年度自主防災組織運営費補助金交付申請書

年　　　月　　　日

多気町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属名

氏名

　　　　　年度自主防災組織運営費補助金について、補助金　　　　　　　　　円を

交付されるよう多気町補助金等交付規則第４条の規定により、次の関係書類を添えて

申請します。

記

　　　　　１　事　業　計　画　書

　　　　　２　収　支　予　算　書

１　事業計画書

　①事業方針

　②行事計画

	年 月 日
	内　　　　　　　　容
	参加人数
	備　　　　考

２　収支予算書

　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比　　　　較
	備　　　考

	増
	減

	計

　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比　　較
	備　　　考

	増
	減

	計

 (
記　　入　　例
)１　事業計画書

　①事業方針
　　◎巨大地震等の災害の発生に備え、地区住民に対し防災啓発を行う。
　　◎初期消火、応急手当等の防災訓練を定期的に行い、災害発生時に迅速な対応ができるように備える。

　②行事計画

	年 月 日
	内　　　　　　　　容
	参加人数
	備　　　　考

	〇〇年
　５月中旬

　６月上旬

９月４日（日）

１０月中旬

１１月上旬

１２月上旬

〇〇年
　１月上旬

　２月上旬

第１回自主防災組織役員会
（訓練打ち合わせ）

炊き出し訓練

町総合防災訓練

資機材点検

第２回自主防災組織役員会

初期消火訓練

防災啓発（防災講話）
資機材点検

第３回自主防災組織役員会

１０人

３０人

５人

１０人

３０人

３０人

５０人

１０人

消防署依頼

町・県依頼

 (
記　　入　　例
)２　収支予算書

　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比　　　　較
	備　　　考

	増
	減

	町補助金

区会計より
	　　56,000
（千円未満切捨）

　　19,000

	計
	75,000

＊補助金限度額＝基本額30000円＋世帯件数×500円。75％補助。1000円未満切捨。

　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比　　較
	備　　　考

	増
	減

	印刷代
　会議用の資料等

食糧費
　会議・訓練の飲物
炊き出し訓練食材

消耗品
　訓練用消耗品

訓練参加賞

防災資機材

10,000

10,000
　　10,000

　　10,000

　　10,000

　　25,000

土のう袋等

アルファ米

投光器

	計
	　　75,000